
 
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 39/2016 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 739/2016 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση Πρακτικού 2 της Επιτροπής Διενέργειας του Διαγωνισμού και 
Αξιολόγησης Προσφορών, για το Δημόσιο ηλεκτρονικό ανοιχτό διαγωνισμό με τίτλο: «Προμήθεια 45.000 
δόσεων εμβολίων κατά της Οζώδους Δερματίτιδας Βοοειδών,  για τις ανάγκες των κτηνιατρικών υπηρεσιών 
της Π.Α.Μ.Θ. για το έτος 2016». 
 
 
  Στην Κομοτηνή σήμερα στις 6 Οκτωβρίου 2016 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1,  
συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - 
Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 4795/30-9-2016 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Μπούτος 
Ιωάννης μέλος, 3) Μποταΐτης Σωτήριος μέλος, 4) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 5) Κινατζίδης Κωνσταντίνος 
μέλος, 6) Καραλίδης Φώτιος μέλος, 7) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος και 8) Λασκαρίδης Παντελής 
μέλος. 
Απόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος 
απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Νταντή Φωτεινή. 
 
 Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών , ήταν παρόντα τα οκτώ  μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
       
Στην συνεδρίαση προσήλθε από το δεύτερο θέμα ημερησίας διάταξης ο Αντιπρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής Ιωσηφίδης Αλέξανδρος  
 
Στη συνέχεια, αποφασίσθηκε Ομόφωνα από τα μέλη της οικονομικής επιτροπής, σύμφωνα με το άρθρο 168 
του Ν.3852/2010 η συζήτηση του  τρίτου  εκτός ημερήσιας διάταξης θέματος. 
 
Αποχώρησε οριστικά από την συνεδρίαση της  Οικονομικής Επιτροπής από την συζήτηση των 
θεμάτων εκτός ημερησίας διάταξης το μέλος Μπούτος Ιωάννης. 
 
                                                                           
ΑΠΟΦΑΣΗ 739: Εισηγούμενη το τρίτο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Κτηνιατρικής της ΠΑΜΘ με 
το υπ’ αριθμ.1374/125229/29-9-2016  έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής :  
 
Σας διαβιβάζουμε συνημμένα το Πρακτικό 2 της Επιτροπής Διενέργειας του Διαγωνισμού και Αξιολόγησης 
Προσφορών , για το Δημόσιο ηλεκτρονικό ανοιχτό διαγωνισμό με τίτλο «Προμήθεια 45000 δόσεων εμβολίων 
κατά της Οζώδους Δερματίτιδας Βοοειδών,  για τις ανάγκες των κτηνιατρικών υπηρεσιών της ΠΑΜΘ για το 
έτος 2016» σύμφωνα με το οποίο η επιτροπή εισηγείται την πρόκριση της Εταιρείας ¨ΑΝΩΝΥΜΟΥ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΩΝ & ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ PROMIVET Α.Ε.¨ στο επόμενο 
στάδιο της κατακύρωσης του διαγωνισμού. 
  .  
Έχοντας υπόψη :  

1. Tην ανάγκη για την προστασία των Βοοειδών της περιοχής κατά της Οζώδους Δερματίτιδας  με   
ετήσιο επανεμβολιασμό τους.  

ΑΔΑ: ΩΑ937ΛΒ-2ΕΗ



2. Το γεγονός ότι τα εμβόλια παράγονται μόνο στην Νότιο Αφρική και υπάρχει μεγάλη ζήτηση από 
πολλές Βαλκανικές χώρες  και επομένως οι απαιτούμενες δόσεις πρέπει να παραγγέλνονται  από 
πολύ νωρίς από την προμηθεύτρια εταιρεία  

3. Το γεγονός ότι με την προμήθεια αυτή η Περιφέρεια θα καλύψει μεγάλο μέρος των αναγκών της και 
ο εμβολιασμός θα συμβάλει καθοριστικά στην διευκόλυνση των μετακινήσεων των ζώντων  
Βοοειδών και των προϊόντων τους  

4. τη χρονοβόρο διαδικασία για την ολοκλήρωση του διαγωνισμού  
 
 
καταθέτουμε προς έγκριση  το Πρακτικό 2, στην συνεδρίαση της Οικονομική Επιτροπής που θα 
πραγματοποιηθεί την Πέμπτη 06-10-2016, στα θέματα εκτός ημερήσιας διάταξης λόγω του επείγοντος που 
χαρακτήρα που έχει και στο οποίο . Συγκεκριμένα το Πρακτικό ανέφερε τα εξής : «Στην Κομοτηνή την 26-09-
2016 ημέρα Δευτέρα και ώρα 09:30 π.μ., συνεδρίασε δημόσια, έπειτα από το υπ΄αριθμ. 1327/120762/20-09-
2016 έγγραφο της Διευθύνουσας Υπηρεσίας (Διεύθυνση Κτηνιατρικής Π.Α.Μ.Θ.), η Επιτροπή Διενέργειας 
του Διαγωνισμού και Αξιολόγησης Προσφορών του ως άνω διαγωνισμού, που συγκροτήθηκε από την υπ΄ 
αριθμ. 425/2016 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής της Π.Α.Μ.Θ. (ΑΔΑ: ΩΗ7Χ7ΛΒ-ΖΚΠ).  
Στη συνεδρίαση έλαβαν μέρος οι παρακάτω: 

1. Φωτεινιάς Νικόλαος, υπάλληλος της Δνσης Κτηνιατρικής, της ΠΑΜΘ, του κλάδου Π.Ε. 
Κτηνιατρικού, με βαθμό Α΄, ως Πρόεδρος, 
2. Μαυρίδης Σεβαστός, Υπάλληλος της Διεύθυνσης Οικονομικού της ΠΑΜΘ, του κλάδου ΠΕ 
Πληροφορικής , με βαθμό Β’, ως μέλος  
3. Μπομποτάς Στυλιανός, Υπάλληλος της Διεύθυνσης Διοίκησης της ΠΑΜΘ, του κλάδου ΔΕ 
Πληροφορικής Προσωπικού , με βαθμό Α’, ως μέλος  .  
 Κατά την συνεδρίαση αφού διαπιστώθηκε η απαρτία και η νόμιμη σύνθεση της Επιτροπής, η 
Επιτροπή προχώρησε σύμφωνα με άρθρο το 5 της Διακήρυξης στην αποσφράγιση των ηλεκτρονικών 
υποφακέλων «Οικονομική Προσφορά» και των δύο εταιρειών, στην δικτυακή πύλη www.promitheus.gov.gr 
του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.  
 
Οι δύο προσφορές είχαν λάβει από το σύστημα, τους παρακάτω αναφερόμενους μοναδικούς Α/Α 
συστήματος: 
  

Α/Α Υποψήφιος Α/Α 
προσφοράς συστήματος 

1. PROMIVET Α.Ε. 38956 

2. INTERVET HELLAS Α.Ε. 40040 

 
Κατά τον έλεγχο των εγγράφων που περικλείονταν στους ηλεκτρονικούς φακέλους με τίτλο    «Οικονομική 
Προσφορά»  διαπιστώθηκαν τα ακόλουθα:: 
1. ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΩΝ & ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ 
PROMIVET Α.Ε.: η Οικονομική Προσφορά υποβλήθηκε σύμφωνα με τα οριζόμενα του άρθρου 4 της 
Διακήρυξης,, συντάχτηκε συμπληρώνοντας την αντίστοιχη ειδική ηλεκτρονική φόρμα του συστήματος και 
στην συνέχεια το σχετικό ηλεκτρονικό αρχείο υπογράφηκε ψηφιακά και υποβλήθηκε από τον προσφέροντα 
στον ορθό χρόνο. Η επιτροπή μετά από λεπτομερή έλεγχο των πληροφοριών που αναγράφονταν  στην 
ειδική ηλεκτρονική φόρμα του συστήματος διαπίστωσε  ότι δεν υπήρχε ουσιαστική διαφορά  μεταξύ των 
αναγραφόμενων στοιχείων της ηλεκτρονικής φόρμας του συστήματος και του   Υποδείγματος 1  του μέρους 
Β της Διακήρυξης. Ως εκ τούτου για την εταιρεία  PROMIVET Α.Ε. δεν διαπιστώθηκαν παραλήψεις ως προς 
την εγκυρότητα, πληρότητα και σωστή υποβολή της οικονομικής προσφοράς.. 
2. INTERVET HELLAS Α.Ε.: η Οικονομική Προσφορά υποβλήθηκε σύμφωνα με τα οριζόμενα 
του άρθρου 4 της Διακήρυξης,, συντάχτηκε συμπληρώνοντας την αντίστοιχη ειδική ηλεκτρονική φόρμα του 
συστήματος και στην συνέχεια το σχετικό ηλεκτρονικό αρχείο υποβλήθηκε από τον προσφέροντα στον ορθό 
χρόνο, αλλά το σχετικό ηλεκτρονικό αρχείο ΔΕΝ ΕΙΧΕ ΥΠΟΓΡΑΦΕΙ ΨΗΦΙΑΚΑ σύμφωνα με τα οριζόμενα 
του άρθρου 4 της Διακήρυξης καθώς και της παραγράφου 1.2.4 και 1.2.5 του άρθρου 11 της υπ’αριθμ. 
Π1/2390/16-10-2013 (ΦΕΚ 2677/τ.Β’/21-10-2013) Απόφασης του Υπουργού Ανάπτυξης και 
Ανταγωνιστικότητας «…». Ως εκ τούτου για την εταιρεία  INTERVET HELLAS Α.Ε. διαπιστώθηκαν 
παραλήψεις ως προς την εγκυρότητα, και την σωστή υποβολή της οικονομικής προσφοράς και θεωρείται 
απορριπτέα. 

ΑΔΑ: ΩΑ937ΛΒ-2ΕΗ



Κατόπιν των ανωτέρω οι Οικονομικές Προσφορές συνοπτικά & συγκεντρωτικά έχουν ως εξής:  
 
 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ  ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ 
 

 
Ως εκ τούτου στον διαγωνισμό παραμένει ένας μόνο υποψήφιος Ανάδοχος. Σύμφωνα με τις  διατάξεις του 
άρθρου 21, παραγρ. η) του Π.Δ 118/2007 «Κανονισμός Προμηθειών του Δημοσίου (Κ.Π.Δ):» όπου ρητά 
αναφέρονται τα εξής: « …η. Ειδικά σε περιπτώσεις διαγωνισμών με κριτήριο τη χαμηλότερη τιμή στους 
οποίους υποβάλλεται μία μόνο προσφορά ή τελικά γίνεται αποδεκτή μία μόνο προσφορά και εφόσον δεν 
υπάρχουν συγκριτικά στοιχεία τιμών είτε προηγούμενων διαγωνισμών είτε της αγοράς που να 
επιβεβαιώνονται με παραστατικά, ο διαγωνισμός ματαιώνεται και επαναλαμβάνεται υποχρεωτικά…».  
Για την τεκμηρίωση της μοναδικής έγκυρης προσφοράς ως συμφέρουσας σύμφωνα με τα παραπάνω η 
επιτροπή θέτει υπόψη σας τα παρακάτω υπάρχοντα συγκριτικά στοιχεία, τα οποία εξηγούν τον 
περιορισμένο αριθμό προσφορών και τις συμφέρουσες για το Ελληνικό Δημόσιο προσφερόμενες τιμές. 

1. ΓΙΑΤΙ ΥΠΗΡΞΕ ΜΙΚΡΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΑΝΑΔΟΧΩΝ (ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ). 
 Η Νόσος της Οζώδους της Δερματίτιδας είναι μία νέα ασθένεια για την Ελλάδα και την  
Ευρώπη γενικότερα η οποία εμφανίστηκε για πρώτη φορά τον Αύγουστο του 2015 στον Έβρο.  
 Τα μοναδικό εργοστάσιο παραγωγής εμβολίου το οποίο παρασκευάζει  το εμβολιακό 
στέλεχος του ιού που είναι αποτελεσματικό κατά της νόσου, έχει ως έδρα την Νότια Αφρική.  
 Δεν υπάρχει άλλο εγκεκριμένο εμβόλιο για την νόσο που να κυκλοφορεί σε κάποια χώρα 
κράτος μέλος της Ε.Ε  
 Στην Ελλάδα για την εισαγωγή του συγκεκριμένου εμβολίου υπάρχουν μόνο δύο εταιρείες 
που έχουν λάβει την έγκριση του ΕΟΦ, οι οποίες και υπέβαλαν τα δικαιολογητικά τους στον διαγωνισμό.  
 
2. ΣΥΓΚΡΙΣΗ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΩΝ ΤΙΜΩΝ ΜΕ ΤΙΜΕΣ ΤΗΣ ΑΓΟΡΑΣ  
 Το εμβόλιο κατά της Οζώδους Δερματίτιδας  δεν πωλείτε στο εμπόριο από ιδιώτες κτηνιάτρους, οι 
κτηνοτρόφοι το προμηθεύονται μόνο μέσω του Δημοσίου το οποίο έχει και την ευθύνη της αγοράς, της 
δωρεάν διάθεσης αλλά και την ευθύνη διενέργειας του εμβολιασμού με δική του δαπάνη.  
Ως εκ τούτου για την σύγκριση των προσφερόμενων τιμών σας επισυνάπτουμε τις παρακάτω υπογραφείσες 
συμβάσεις οι οποίες έχουν υπογραφεί με το ελληνικό δημόσιο και σας παραθέτουμε τον σχετικό πίνακα 
σύγκρισης τιμών.: 

α) την με αρ. Πρωτ. 1227/133705/5-10-2015 σύμβαση (ΑΔΑΜ:15SYMV003138600 2015-10-08) «Σύμβαση 
απευθείας ανάθεσης για προμήθεια υλικών (Εμβόλιο κατά της Οζώδους Δερματίτιδας Αξίας 19.997,25€» 
του Τμήματος Κτηνιατρικής της Π.Ε. Ροδόπης) με τιμή κατακύρωσης το 1,821€/δόση μη 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ (α/α παραστατικού: -1- ) 

β) την με αρ. Πρωτ. 21732/09-10-2015 σύμβαση (ΑΔΑΜ:15SYMV003164990 2015-10-14) «Σύμβαση 
απευθείας ανάθεσης για προμήθεια υλικών (Εμβόλιο κατά της Οζώδους Δερματίτιδας Αξίας 19.997,25€» 
του Τμήματος Κτηνιατρικής της Π.Ε. Ξάνθης με τιμή κατακύρωσης το 1,821€/δόση μη 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ (α/α παραστατικού: -2- ) 

γ) την σύμβαση (ΑΔΑΜ:16SYMV004245323 2016-04-19)  «ΣΥΜΒΑΣΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ της προμήθειας 20.000 
δόσεων εμβολίων κατά της νόσου της οζώδους δερματίτιδας των βοοειδών στη Π.Ε. Σερρών» του Τμήματος 
Κτηνιατρικής της Π.Ε. Σερρών με τιμή κατακύρωσης το 1,8186€/δόση μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ . 
(α/α παραστατικού: -3- ) 

Α/Α 
ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

 
 

ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ 
Φ.Π.Α. 

ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΜΕ Φ.Π.Α. 
13% 

1 
 
PROMIVET Α.Ε. 
 

€1,60 € 1,808  

2 

 
INTERVET HELLAS Α.Ε. 
 
 

ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

ΑΔΑ: ΩΑ937ΛΒ-2ΕΗ



δ) την με αρ. Πρωτ. 6274/ΓΦ/2016 σύμβαση (ΑΔΑΜ:16SYMV004486324 2016-05-30) «Προμήθειας 
εμβολίων κατά της οζώδους δερματίτιδας για τις ανάγκες της Δ/νσης Υγείας των Ζώων του Υπουργείου 
Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 3451/ΓΦ/2016 Διακήρυξη καθαρής αξίας 
€241.500,90 πλέον Φ.Π.Α. 13%» του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων με τιμή κατακύρωσης 
το 1,61€/δόση μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ (α/α παραστατικού: -4-)  

ε) την με αρ. Πρωτ. 96586/4143/18-7-2016  σύμβαση (ΑΔΑΜ:16SYMV004809355 2016-07-19) «Προμήθεια 
Εμβολίων κατά της Οζώδους Δερματίτιδας Αξίας 18080,00€» της Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας με τιμή 
κατακύρωσης το 1,60€/δόση μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ (α/α παραστατικού: -5- )  

 
Αρ. Σύμβασης ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 

ΑΡΧΗ 
ΑΝΑΔΟΧΟΣ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΡΓΟΥ 

Ύψος προμήθειας σε Τιμή 
δόσης με 
ΦΠΑ 

Τιμή 
μονάδος 
χωρίς ΦΠΑ 

1227/133705/ 
5-10-2015 

Π.Ε. Ροδόπης 
ΠΑΜΘ 

PROMIVET Α.Ε. 19.997,25€ 2,051€ 1.815€ 

21732/ 
09-10-2015 

Π.Ε. Ξάνθης ΠΑΜΘ PROMIVET Α.Ε. 19.997,25€ 2,051€ 1.815€ 

16SYMV00 
424532319-4-
2016 

Π.Ε. Σερρών ΠΚΜ PROMIVET Α.Ε. 41.100,00€ 2,055€ 1.8186€ 

6274/ΓΦ/2016/ 
26-5-2016 

ΥΠΑΑΤ INTERVET HELLAS 
Α.Ε.: 

272.895,00€ 1,819€ 1.61€ 

96586/4143/ 
18-7-2016  

Περιφέρεια Δυτικής 
Μακεδονίας 

INTERVET HELLAS 
Α.Ε.: 

18.080,00€ 1,808€ 1.60€ 

 
Σύμφωνα με όλα τα παραπάνω θεωρούμε πως η τιμή της  προσφοράς που υποβλήθηκε, είναι συμφέρουσα 
για το Ελληνικό Δημόσιο και στη συγκεκριμένη περίπτωση για την Περιφέρεια ΑΜΘ και πρέπει ο 
διαγωνισμός να συνεχιστεί και να γίνει η επιλογή του αναδόχου.  Ως εκ τούτου η Επιτροπή Διενέργειας του 
Διαγωνισμού και Αξιολόγησης Προσφορών γνωμοδοτεί ομόφωνα : 

 
α) υπέρ της έγκρισης της Οικονομικής προσφοράς της ¨ΑΝΩΝΥΜΟΥ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΕΜΠΟΡΙΑΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΩΝ & ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ PROMIVET Α.Ε.¨ . 
β) την απόρριψη της Οικονομικής προσφοράς της εταιρείας ¨ INTERVET HELLAS Α.Ε.¨, 

 

ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 
Α/Α Υποψήφιος Α/Α 

προσφοράς συστήματος 
Παρατηρήσεις 

1. PROMIVET Α.Ε. 38956 

ΔΕΚΤΗ  

 
 
και εισηγείται την πρόκριση της Εταιρείας ¨ΑΝΩΝΥΜΟΥ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΩΝ & 
ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ PROMIVET Α.Ε.¨ στο επόμενο στάδιο του διαγωνισμού». 
 
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία    

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 
Την έγκριση του πρακτικού του δημόσιου, ηλεκτρονικού, ανοιχτού διαγωνισμού με τίτλο: «Προμήθεια 45.000 
δόσεων εμβολίων κατά της Οζώδους Δερματίτιδας Βοοειδών για τις ανάγκες των κτηνιατρικών υπηρεσιών 
της Π.Α.Μ.Θ. για το έτος 2016».και συγκεκριμένα :  α) υπέρ της έγκρισης των δικαιολογητικών της 
¨ΑΝΩΝΥΜΟΥ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΩΝ & ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ PROMIVET Α.Ε. και 
β) υπέρ της έγκρισης των δικαιολογητικών της εταιρείας ¨ INTERVET HELLAS Α.Ε.¨, 
 
 

ΑΔΑ: ΩΑ937ΛΒ-2ΕΗ



Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 
Εγκρίνει  το συνημμένο  πρακτικό του δημόσιου, ηλεκτρονικού, ανοιχτού διαγωνισμού με τίτλο: «Προμήθεια 
45.000 δόσεων εμβολίων κατά της Οζώδους Δερματίτιδας Βοοειδών για τις ανάγκες των κτηνιατρικών 
υπηρεσιών της Π.Α.Μ.Θ. για το έτος 2016».και συγκεκριμένα : α) την έγκριση της οικονομικής προσφοράς 
της ¨ΑΝΩΝΥΜΟΥ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΩΝ & ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ PROMIVET Α.Ε. 
και β) την απόρριψη  της οικονομικής προσφοράς της εταιρείας ¨ INTERVET HELLAS Α.Ε.¨, 

 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α   739/ 2016. 
 
 
                      Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
       ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
 
 

             ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

              
ΤΑ ΜΕΛΗ 

       ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
                               ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (ΑΠΩΝ) 
                               ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
                               ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ 
                               ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                               ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ 
                               ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
                               ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
                                

 
 
 

 
 

ΑΔΑ: ΩΑ937ΛΒ-2ΕΗ


		2016-10-14T09:24:54+0300
	Athens




